Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019

 № 907-па
Об    исправлении    технической   ошибки

(опечатки)
В целях исправления технической ошибки, допущенной при внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 24.03.2016 № 592-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ангарского городского округа», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исправить техническую ошибку в постановлении администрации Ангарского городского округа от 29.07.2019 № 757-па «О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 24.03.2016 № 592-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ангарского городского округа»:

1.1. В столбце 3 строки 153 таблицы «Текстовая часть. Объекты нестационарной торговли» приложения № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Ангарского городского округа» цифру «33» читать цифрой «32».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу постановления администрации Ангарского городского округа от 29.07.2019 № 757-па «О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 24.03.2016 № 592-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ангарского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров